年  月  日

  氷見市長         あて

               申請者 住 所

              （売却者）氏 名

                   連絡先 電話   －   －

氷見市まちなか地区居住支援補助金交付申請書

 氷見市まちなか地区居住支援補助金の交付を受けたいので、次のとおり関係書類

を添えて申請します。

対 象 用 地

所在及び地番  氷見市         番地

地 目

所有権移転日       年   月   日

購入者が居住し

ている建物に係

る敷地

所在及び地番  氷見市         番地

地 目

購  入  者

住 所

氏 名

連 絡 先  電話   －   －

申  請  額  売 却 者

     ０００円
 対象用地の売却額の２分の１以内

 (限度額１００，０００円・千円未満切捨て )

○添付書類

売  却  者

購入者が居住している建物の敷地に係る登記事項証明書及び公

図の写し

対象用地に係る登記事項証明書及び公図の写し

対象用地の売買に係る契約書の写し

購入者が居住している建物の敷地及び対象用地の位置がわかる

縮尺５千分の１以上の図面

世帯員全員の住民票の写し・外国人登録原票記載事項証明書

世帯員全員の氷見市税の納税証明書

口座振替による支払申出書

通帳又はキャッシュカードのコピー